BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 824/BNN-TCTL
V/v: Đầu tư xây dựng hệ thống thủy lợi kết hợp với cấp nước sinh hoạt xã Tân Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ.
	Hà Nội, ngày 29 tháng 03 năm 2011

Kính gửi: Văn phòng chính phủ.
Phúc đáp công văn số 1094/VPCP-KTN ngày 24/2/2011 của Văn phòng Chính phủ (kèm theo công văn số 354/UBND-TH3 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ) về việc xem xét đầu tư xây dựng, sửa chữa hồ chứa nước Tân Sơn kết hợp với cấp nước sinh hoạt xã Tân Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:
Thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng dự án Nâng cấp, sửa chữa hồ chứa nước Tân Sơn, nhằm đáp ứng nhu cầu sản xuất nông nghiệp, cấp nước sinh hoạt cho nhân dân thuộc xã Tân Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ, đồng thời góp phần thực hiện xóa đói giảm nghèo nhanh và bền vững theo tinh thần Nghị quyết 30a của Chính phủ là cần thiết.
Đề nghị Văn phòng Chính phủ tổng hợp báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Cao Đức Phát (để b/c);
- Lưu VT, TCTL.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đào Xuân Học